韮  商  1 6 8 号

令和 7 年 9 月 26 日

地区長・組長 各位

韮崎市長 内藤 久夫

（公印省略）

「韮崎市制祭の開催に伴う」の組回覧について（お願い）

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より市政各般にわたりご支援ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、来月 12 日（日）に「韮崎市制祭」を開催するにあたり、駅前中央通り及

び本町通りを別紙回覧文書のとおり交通規制いたしますので、ご多用のところ恐縮

に存じますが、組回覧により周知していただけますようお願い申し上げます。

この内容についてのお問い合わせは

韮崎市 商工観光課 商工観光担当

0551-45-9158（直通）

までお願いします

令和 7 年 9 月 26 日

韮崎市制祭の開催に伴う交通規制について（お知らせ）

時下、ますますご清栄にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

平素より市政各般にわたりご理解ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、昨年に引き続き「韮崎市制祭」を下記の日程で開催す

る運びとなりました。

 当日は会場内を歩行者天国にするため、駅前中央通り及び本町通りを交通規制させて

いただきます。

イベント会場に隣接する皆様方にはご不便をおかけすることとなりますが、なにとぞ

ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

【日時】令和 7 年１０月１２日（日） ※交通規制の時間 午前１０時～午後 4 時

荒天の場合、中止となります。

【交通規制区間】 （裏面参照）

 ※交通規制のエリア内にお住まいの方で、市制祭当日に車両を使用する予定のある

方につきましては、予め通行証を配布させていただきますので、10 月 10 日（金）

までに市役所商工観光課へお申し出願います。

  ただし、通行証を配布させていただいた方でも、本町通り及び駅前中央通りを通行

又は横断することはできませんのでご注意ください。

 ■問い合わせ先

  武田の里まつり実行委員会事務局

 （韮崎市役所 商工観光課内）

                     電話 0551-45-9158

回覧

看

魚民

看

看

看 ←七里岩トンネル

看 Ｐ
看

本部

ＧＳ 看 P

看
Ｐ

看
看

Ｐ

看 ・・・予告看板（県）×5 ・・・臨時駐車場案内看板

看 ・・・予告看板（市）×5

・・・通行止×17

・・・通行止交通規制エリア

旧ＮＴＴ 市立病院
（旧警察
署跡地）路上駐車禁止

韮崎
市役
所

相互病院
跡駐車場

商
工
会

市民会館跡

下宿信号

河川公園 Ｒ　２０

韮崎
東中

韮崎
高校

市民交
流セン
ター ＪＲ韮崎駅

郵
便
局

韮
崎
小

ライフガーデン
にらさき

駅前広場

　『韮崎市制祭』　交通規制図（令和7年9月１9日時点）
車両規制　１０：００～１６：００

Ｎ
日　　時 令和7年１０月１２日（日）

臨

臨

臨

臨